关于“中国民生信托-至信649号力高佛山项目集合资金信托计划”合同编号：2019-MSJH-98-13号监管服务费收费申请

中国民生信托有限公司：
我司于2019年5月17日派驻监管人员何涛（身份证号：140103197110090631）、监管人员刘运韬（身份证号：1100227199012100015）进驻佛山市高明区力高房地产开发有限公司，并于当天办理了印鉴交接，开始了与佛山市高明区力高房地产开发有限公司共同管理的监管工作。根据监管服务协议约定监管服务费为：监管服务费标准为45000元/月，监管服务费按半年度支付，于信托成立后每满6个月之日及信托终止日后的10个工作日内支付一次监管服务费用；最后一个自然月度服务期限未满一个月的，则甲方按照一个月支付服务费，即人民币肆万伍仟元整。截至2019年10月11日项目退出监管，贵公司应付我司监管服务费225000元，特此申请。

                      北京康正宏基房地产评估有限公司
                                            2019-10-18

[bookmark: _GoBack]
附件1：印鉴交接清单
[image: ][image: ]

[image: ][image: ]

附件2：  支付信息
户    名：北京康正宏基房地产评估有限公司
纳税人识别号：91110106722616974K
开 户 行：交通银行北京中轴路支行
开户账号：110060739012015026873
行    号：交739
地    址：北京市丰台区芳城园一区16号楼2层2门配套公建01
电    话：82253558

1

image1.jpeg
amwmmmn#mﬂ&ﬁuw
%
S R, Vg MARE AR, 134

e, 3o w1
A
e

WAEA
M““Ué;f/ﬁ‘ ! “7 Hiv zaf.5a]

22

image2.jpeg
FEIRD MR

e 0 X 855 7 T AT WA
LLETD
WRINIEE
Ak I A

i KA
5 tepto 18443

| )t % 1584,

|
| Sl = S
IS e

ik WA ER SR, WOt SR

mﬂ o9 5.1)

Ba Hin WS

WIEA: ﬁ?jﬁ i )

R FL:

image3.png
BUER ST RAWAARRDB RN

FITH

(188 QW) . [DARE OR) . VHSERR 180 . (XIEASE (R
OREEM R0 L IRBERENE OO | IRRREAFEE 00 . [x] R,

EETTY

e 315

e f) 1o)))

B AL R W SR AR R ARAT AR, WERR RV
£ BB AR ARA AR A, SR TR SRS,

AR BHARKE

image4.png
Bl X S B TR AR A TS BN R

9, R/ S [0 ik
1 [menmems a1 -t (3. 9144050800007
TRAEH, BUNERAE IR ARAARAT. GHA
2 |mwEnn "" FEEH, 05835
3 [rrama A N T —

TR, BRETET R0

o |PRETRELREE SEUL | 810 | genmoowersh. AAMEFsAIE)

s |rarnns * 4§ Q019 BATHFRB00TINEG
© [wanmwwwirra % 1. 87 h440608201900034

7 |eRrEmTE ® W R 06001000277

8 |QRIRETHTEERE | Bk 5 440608201505280301

TR AL SIS TR
506300773420 (H/BREH: gml90T01, RTERER:
10 i EHiE R M [oss009) . oL T BB AT S 1935204516 ()
H/BRE: ATRONO) . SRR FLL NG
95SBILTNG. (L H/BREW: gals070])

[sans s w7 xiEan

WY 1007456788

MR 62200201 000815122,
12 |@FRuE 3k | 6202802011000815155 (W nesI6R01) - PEIERAS,
RN, 6232513110825%0

E R s
1[5, EPRA. EPRE. K
. RO

L | PR A T R 0 R
RE RE209FIORIE)

e

REFZA: }l!j%

o PG
[XIETETE %Fm\ mnﬁwr\z%
0204 10.])

RS RELLASHRLEERE ST AN ABREFRARATRAES, KEREREE
BRI, 5RO TR AT T e RIOTE2IE, (RIQID 5 IO 2 T